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Nowe nawierzchnie na gminnych drogach

Trwa regularna modernizacja dróg na terenie gminy Brzesko. Wykonywane aktualnie prace
realizowane są zgodnie z ustalonym wcześniej harmonogramem, po uwzględnieniu poprawek
wynikających z oceny aktualnego stanu infrastruktury drogowej. Nie tak dawno zakończono
podzieloną  na  kilka  etapów  przebudowę  ulicy  Wiśniowej  w  Jasieniu,  by  wkrótce  potem
przystąpić do modernizacji ulicy Leszczynowej w Okocimiu oraz kolejnej drogi, która przebiega
przez dwie miejscowości.  

Dobiegła końca przebudowa ulicy Wiśniowej w Jasieniu na odcinku biegnącym niecką wzdłuż znajdującego
się tutaj wąwozu. Prace rozpoczęły się w kwietniu br. i prowadzone były dwuetapowo. W początkowej fazie
przeprowadzono  tzw.  korektę  niwelety,  czyli  wyrównywanie  terenu  i  uzupełnianie  podbudowy  drogi.
Równolegle,  do  poziomu  nowej  niwelety  zostały  dostosowane  betonowe  ścieki  odwadniające  drogę,
wzmocniono również skarpy wąwozu. Po wykonaniu podbudowy położono nową nawierzchnię asfaltowa.
Koszt całości prac wyniósł około 120 tysięcy złotych. Całość kosztów inwestycji została pokryta z budżetu
gminy, w tym 43 tysiące z funduszu sołeckiego. Przebudowa Wiśniowej była kontynuacją prac rozpoczętych
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na tej drodze w zeszłym roku, kiedy to Urząd Miejski przeznaczył 20 tysięcy złotych na wyasfaltowanie
części drogi biegnącej w ciągu tej ulicy.

Tylko w ostatnich dniach nowymi nawierzchniami zostały pokryte dwa odcinki gminnych szlaków. Za łączną
kwotę około 500 tysięcy złotych wyasfaltowano 1740 metrów bieżących dróg biegnących przez Porębę
Spytkowską, Jasień i Okocim. Jednocześnie poszerzono i utwardzono towarzyszące im pobocza.

Zaledwie dwa dni zajęły drogowcom wycenione na 200 tysięcy złotych prace związane z modernizacją ulicy
Leszczynowej w Okocimiu. Wyasfaltowany został blisko kilometrowy, najbardziej zniszczony odcinek tej
drogi  położony pomiędzy ulicami Goetzów Okocimskich a Kasztanową. Zważywszy na pełna utrudnień
konfigurację  terenu  tempo  wykonanych  w  tym  miejscu  robót  należy  uznać  za  imponujące.  Kierowcy
przemieszczający  się  tym  szlakiem  na  pewno  odczują  poprawę  jakości  poruszania  się  w  tym  obszarze.

Ten sam komfort zauważalny jest na drodze o długości 840 metrów biegnącej w ciągu ulic Skalnej i Nad
Uszwicą w Porębie Spytkowskiej oraz ulicy Sądeckiej w Jasieniu. Jest to odcinek, który wymagał pilnej
modernizacji. Kosztem 300 tysięcy złotych położono tutaj nową nawierzchnię asfaltową, a biegnące wzdłuż
drogi pobocze zostało poszerzone i utwardzone. W ten sposób znacznie poprawiło się też bezpieczeństwo w
ruchu  drogowym zarówno  zmotoryzowanych  jak  i  pieszych.  Obie  inwestycje  zostały  zrealizowane  ze
środków własnych gminy.       
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